Кемеровская область - КУЗБАСС

Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 35 «Звездочка»

(МБДОУ ДСКВ № 35 «Звездочка»)

г. ЮРГА

ПРИКАЗ

«11» января 2021 год                                                                  № 7

О создании рабочей группы

по разработке программы развития

МБДОУ ДСКВ № 35 «Звездочка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 17.10.2013 № 1155 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы развития  МБДОУ ДСКВ № 35

«Звездочка» на 2021-2025 годы в количестве шести человек.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке программы развития МБДОУ

ДСКВ № 35 «Звездочка» в составе:

 руководитель рабочей группы – Грачева Л.А. заведующий

 члены творческой группы:

            Баранова А.Е., старший воспитатель;

Ротэрмель В.А., учитель-логопед;

Алексеева Т.Б., воспитатель;

Калинина Н.М., воспитатель;

Боярова Т.В., родитель - законный представитель воспитанника.

3. Утвердить положение о рабочей группе по разработке программы развития.

4. Рабочей группе представить на рассмотрение и утверждение программу развития на

на педагогическом совете 31 мая 2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДСКВ № 35 «Звездочка»
 ………………………………….                      Грачева Л.А.

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель    Баранова А.Е.

 …………………….

Учитель-логопед  Ротэрмель В.А.

Воспитатель  Алексеева Т.Б.

Воспитатель  Калинина Н.М.

Родитель - законный представитель  Боярова Т.В.

		2022-11-08T11:03:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 "ЗВЕЗДОЧКА"